De cognatione spiritali

Edū inter bapti
satum et illū q euz
suscipit de baptis
mo ac inter eūdē bap
satū et suscipientes filios
et vxorem ante susceptio
nem carnaliter cognitam

Edum in bap. cognatōem spūale. qd est. i. rē
ta. de hoc. xxx. q. nij. si q s. vnus. m. vl. glo.
e Cognatā. secus si p9 fiat vxor. vel si pus erat vxor. p9
et non pus carnaliter sit cognita. qz p vnionem carnis se
quētē nī pē trā hī in vnionē spūalē pcedētē. xxx. q. nij. post
vxoris vir ergo et vxor omnicat sibi actiones spūales

Non est bap. cognatōem spūale. qd est. i. rē
ta. de hoc. xxx. q. nij. si q s. vnus. m. vl. glo.
e Cognatā. secus si p9 fiat vxor. vel si pus erat vxor. p9
et non pus carnaliter sit cognita. qz p vnionem carnis se
quētē nī pē trā hī in vnionē spūalē pcedētē. xxx. q. nij. post
vxoris vir ergo et vxor omnicat sibi actiones spūales